Протокол № 1
[bookmark: _Hlk86757266]общественных обсуждений проектов программы профилактики
рисков   причинения   вреда (ущерба)
охраняемым    законом    ценностям
на 2024 год

с. Черное Озеро                                                                                                    08.12.2023

Место и время проведения общественных обсуждений: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Черное Озеро улица Центральная  3 (здание администрации), 10:00 ч.

Повестка дня:

	1. Обсуждение проекта Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Черноозерного сельсовета.
2. Обсуждение проекта Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 года в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
3. Обсуждение проекта Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 года в рамках муниципального жилищного контроля на территории Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

- 1 –
                 В Черноозерном  сельском поселении проведены публичные обсуждения проекта Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Черноозерного сельсовета.
               Общественные обсуждения проведены в период с «01» октября 2023 по «01» ноября 2023 на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района в разделе «Муниципальный контроль» по адресу: chernoe-ozero.ru
             Уведомление о начале публичных обсуждений размещены на информационных стендах по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район,  с. Черное Озеро, ул. Центральная, 3(здание администрации), на официальном сайте администрации Черноозерного  сельсовета в разделе НПА chernoe-ozero.ru
            От участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения замечания и предложения - не подавались.

                                                                -3-
           В Черноозерном сельском поселении проведены публичные обсуждения проекта
Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 года в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
         Общественные обсуждения проведены в период с «01» октября 2023 по «01» ноября 2023 на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района в разделе «Муниципальный контроль» по адресу: chernoe-ozero.ru.
         Уведомление о начале публичных обсуждений размещены на информационных стендах по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Центральная, 3 (здание администрации), на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района в разделе НПА  chernoe-ozero.ru
        От участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения замечания и предложения - не подавались.

В Черноозерном сельском поселении проведены публичные обсуждения проекта
Профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 года в рамках муниципального жилищного  контроля на территории Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
         Общественные обсуждения проведены в период с «01» октября 2023 по «01» ноября 2023 на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района в разделе «Муниципальный контроль» по адресу: chernoe-ozero.ru.
[bookmark: _GoBack]         Уведомление о начале публичных обсуждений размещены на информационных стендах по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Черное Озеро, ул. Центральная, 3 (здание администрации), на официальном сайте администрации Черноозерного сельсовета Ширинского района в разделе НПА  chernoe-ozero.ru
        От участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения замечания и предложения - не подавались.

Глава Черноозерного сельсовета  	Л.С. Мухменова